de altre impediment , de les quals se alegran los qui gran temps ha que

han servit en dit Art è Offici ; passat empero lo dit any continuo sen' ha-

gen de alegrar com los altres. E aquestes coses demana , è supplica lo dit

Art è Offici de barquejar , per Vos, Spectable Senyor , com dalt es dit,

en via de privilegi esser consentides è confirmades ; sens prejudici empero,

novació è derogació dels altres privilegis al dit Offici è Art alias consen-

tits : è ultra lo merit è mercé que de Deu n'a conseguirá , lo dit Offici è

Art vos ho reputará è stimará á gracia singular.

Er fuit per vos jam dictos Probos homines humiliter supplicatum , ut

præinserta Capitula , & omnia & singula in eis & eorum quolibet conten-

ta , tam pro vobis qui nunc estis , quam illis omnibus qui erunt de jam

dicto vestro Officio & Arte in futurum , laudare , approbare , & confirma-

re , seu de novo concedere , pro augmento & conservatione ipsorum , de

nostri solita benignitate dignaremur.

Nos vero , respectu tantæ charitatis per vos inhitæ & concordatæ , ves-

tris
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:

tris in hac parte supplicationibus , ob reverentiam & honorem Domini nos-

tri Jesu-Christi , & Beati Petri Apostoli sub cujus devotione vestra Con-

fratria intitulatur , nec non pro augmento & longæva conservatione Officii

& Artis prædictorum , favorabiliter inclinati ; tenore præsentis Capitula præ-

inserta , & omnia & singula in eis & eorum quolibet contenta , de certa

scientia ad regium beneplacitum , laudamus , approbamus , ratificamus , auto-

rizamus , & hujus nostræ confirmationis præsidio roboramus , ac etiam de

novo concedimus , tam pro illis qui nunc estis , quam pro aliis omnibus

& singulis qui erunt de dicto vestro Officio & Arte in futurum. Mandan-

tes expresse & de certa scientia Gerenti vices Generalis Gubernatoris

in Principatu Catalonia , Vicariis , Bajulis , Subvicariis , Subbajulis , cæte-

risque universis & singulis Officialibus &c. In cujus rei testimonium , præ-

sentem fieri jussimus regio communi sigillo impendenti munitam. Datam

Barchinone die vigessimo sexto mensis Septembris , anno á Nativitate Do-

mini millessimo quadringentessimo nonagessimo quinto ; regnorumque dic-

ti Domini Regis , videlicet Siciliæ anno XXVIII , Castellæ & Legionis XXII,

Aragonum vero & aliorum decimo septimo , Granatæ autem quarto. =

EL LUGAR THeniente GENERAL Dominus Locumtenens Generalis man-

davit mihi Petro de Bosco Visa per Torrent Regium Cancellarium , & per